РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУНАШАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от«27» декабря 2019г. № 59

Об Итоговом документе публичных слушаний, проведенных 09.12.2019 г.
Рассмотрев Итоговый документ, предложенный Оргкомитетом по проведенным публичным слушаниям 09 декабря 2019 г., руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Кунашакского сельского поселения, Регламентом Совета депутатов Кунашакского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов от 23.10.2013 г. № 25, Положением о публичных слушаниях на территории Кунашакского сельского поселения, утвержденным постановлением Совета депутатов Кунашакского сельского поселения от 12.07.2006 г. № 16
 Совет депутатов Кунашакского сельского поселения
                                           РЕШИЛ:
1. Признать публичные слушания, проведенные 09 декабря 2019 г.,
по проекту решения Совета депутатов Кунашакского сельского поселения
«О бюджете Кунашакского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» - состоявшимися.
      2. По итогам рассмотрения результатов публичных слушаний, признать задачи, поставленные перед Оргкомитетом - выполненными, работу Оргкомитета - завершенной.
     3. Утвердить Итоговый документ, предложенный Оргкомитетом по проведенным публичным слушаниям 09 декабря 2019 г., согласно приложению.
     4. Обнародовать утвержденный Итоговый документ публичных слушаний, проведенных 09 декабря 2019 г. на информационных стендах, расположенных на территории Кунашакского сельского поселения.
     5. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию на информационных стендах, расположенных на территории Кунашакского сельского поселения.
     6. 3а исполнением данного решения возложить контроль на постоянную комиссию по бюджету, налогам и предпринимательству  Совета депутатов Кунашакского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов                                             	Ю.А. Хусаинова